m Enduro Series Finland SM4 Juupavaara
Juupavaara / 29.08.2021

Detailauswertung

Jooa, Mitsui

Verein: Orbea Factory Team
Startnummer: 252

M13

Kategorie:
M13

Zwischenzeiten

Kontrolle

EK1)
EK2)
EK3)
EK4)
EK6)

Split
Zeit
2:18,00
1:31,24
1:53,33
2:22,42
2:59,74

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

N B N P

Riickst.
Kat.

0:01,26

0:09,50

Platz
Gesamt

Teilstreckenwertung

Rickst.

Gesamt

0:01,26

0:09,50

Gesamt-Zeit: 11:04,73

Strecken-Platzierung: 1 (von 12)
Bestzeit der Strecke: 11:04,73

Kategorie-Platzierung: 1(von 12)
Bestzeit in der Kategorie: 11:04,73

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

2:18,00 1 1

3:49,24 1 1

5:42,57 1 1

8:04,99 1 1

11:04,73 1 1

timing.sportident.com




