

Detailauswertung

Jooa, Mitsui Gesamt-Zeit: 11:04,73

Verein: Orbea Factory Team

Startnummer: 252

M13 Strecken-Platzierung: 1 (von 12)

Bestzeit der Strecke: 11:04,73

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 12)

M13 Bestzeit in der Kategorie: 11:04,73

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
EK1J	2:18,00	1	-	1	-	2:18,00	1	-	1	-
EK2J	1:31,24	1	-	1	-	3:49,24	1	-	1	-
EK3J	1:53,33	2	0:01,26	2	0:01,26	5:42,57	1	-	1	-
EK4J	2:22,42	1	-	1	-	8:04,99	1	-	1	-
EK6J	2:59,74	2	0:09,50	2	0:09,50	11:04,73	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com